Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto, 2150 – Pq. Setorial – Jd. Mona São José do Rio Preto – SP – CEP: 15030-390
                      Tel/Fax: (17) 3202-1410 – Site: www.emurbriopreto.com.br    e-mail: emurb@emurbriopreto.com.br

Prefeitura de São José do Rio Preto, 04 de dezembro de 2019. Ano XVI - nº 4830 DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 020/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2019

A Empresa Municipal de Urbanismo de São José do Rio Preto torna público aos interessados que
se acha aberta CONCORRÊNCIA PÚBLICA para permissão de uso da Área medindo 16.500m², (dezesseis
mil e quinhentos metros quadrados) aproximadamente, localizada embaixo do Complexo de Viadutos
Jordão Reis “Pedra”, excetuando-se as área denominadas lote 1 e lote 2 e painéis de exposição do tipo “
Backlight” denominados painel 1 e painel 2 devidamente demarcados no local, que permanecerão sob a
administração da Emurb, para realização de exposição, compra e venda de automóveis, camionetas,
motocicletas e motonetas e demais veículos automotores novos e usados, bem como para executar
atividades de publicidade e propaganda no local, podendo a área ser utilizada para outros fins, de acordo
com autorização expressa da Permitente. O recebimento dos envelopes com a documentação e proposta
será até o dia 06 de janeiro de 2020 até às 16h00min e abertura da sessão no dia 07 de janeiro de 2020
às 14h00min. O Edital na íntegra, respectivos anexos e demais informações, encontram-se a disposição
dos interessados na Administração da Emurb, situada na Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto nº 2150 –
Jardim Mona.

São José do Rio Preto, 02 de dezembro de 2019.
Rodrigo Ildebrando Juliano

Diretor Presidente

http://www.emurbriopreto.com.br/
mailto:emurb@emurbriopreto.com.br